
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 7 de setembre de 2022, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
d’aspirants admesos i exclosos en les proves selectives 
per a l’ingrés en l’escala oficials especialistes (referèn-
cia C02/22), per a ocupar llocs de l’itinerari professional 
d’administració especial laboratoris d’instrumentació 
científica, en l’Institut Universitari d’Investigació - CIBIO 
de la Universitat d’Alacant. pel sistema general d’accés 
lliure. [2022/8133]

RESOLUCIÓN de 7 de septiembre de 2022, de la Uni-
versidad de Alicante, por la que se publican las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en las 
pruebas selectivas para el ingreso en la escala oficiales 
especialistas (referencia C02/22), para ocupar puestos del 
itinerario profesional de administración especial labora-
torios de instrumentación científica, en el Instituto Uni-
versitario de Investigación - CIBIO de la Universidad de 
Alicante. por el sistema general de acceso libre. [2022/8133]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valenciana, 
y las bases de la Resolución de 1 de julio de 2022, DOGV núm. 9378, 
de 8 de julio de 2022, por la que se convocan pruebas selectivas para el 
ingreso en la escala oficiales especialistas (referencia C02/22), mediante 
el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Así mismo, se recuerda a aquellas personas que hayan solicitado 
adaptación y no hayan aportado junto con su solicitud, el informe sobre 
la adaptación expedido por el centro de Evaluación de Personas con 
Diversidad Funcional de la dirección territorial de la provincia corres-
pondiente, que deberán aportarlo hasta la fecha fin de subsanaciones 
a la presente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos.

Tercero
En virtud de la Instrucción de Secretaría General y de la Gerencia 

de la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad 
de utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán 
a través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PAS, que 
se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección y 
Formación, Selección y Provisión PAS, puede consultarse toda la infor-
mación relativa al proceso de subsanación. 

Alicante, 7 de septiembre de 2022.– La rectora, el gerente (p. d. 
Resolución de 15 de enero de 2021), el gerente: Francesc Vañó Beneyto.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficiales especialistas

Referencia C02/22

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS
ACCESO LIBRE

DNI  Apellidos y Nombre

 ***7965**  Alcaraz González, Jonathan

 ***6728**  Ammour Ammour, Karim

***9822**  Benito Sáez, Marco Manuel

***7044**  Casares Gaona, Pablo

***0877**  Escolano Jover, Ana

***0693**  Fructuoso Sánchez, Víctor

***0325**  Gurpegui Olloqui, Míriam

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la Resolució 
d’1 de juliol de 2022, DOGV núm. 9378, de 8 de juliol de 2022, per la 
qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en l’escala d’oficials 
especialistes (referència C02/22), per mitjà del sistema de concurs opo-
sició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Així mateix, es recorda que aquelles persones que hagen sol·licitat 
adaptació i no hagen apartat juntament amb la seua sol·licitud, l’infor-
me sobre l’adaptació expedit pel centre d’Avaluació de Persones amb 
Diversitat Funcional de la direcció territorial de la província correspo-
nent, l’hauran de aportar fins a la data final d’esmenes d’aquesta llista 
provisional.

Tercer
En virtut de la Instrucció de la Secretaria General i de la Gerèn-

cia de la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat 
d’utilitzar mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de 
formular a través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va.

En la Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PAS, que 
està disponible en la pàgina web del Servei de Selecció i Formació, 
Selecció i Provisió PAS, es pot consultar tota la informació relativa al 
procés d’esmena.

Alacant, 7 de setembre de 2022.– La rectora (p. d. Resolució del 
15.01.2021), el gerent: Francesc Vañó Beneyto.

ANNEX I
PRoves selectives de l’escala oficials especialistes

Referència C02/22

LLISTA PROVISIONAL D’ASPIRANTS ADMESOS
ACCÉS LLIURE

DNI Cognoms i nom

***7965** Alcaraz González, Jonathan

***6728** Ammour Ammour, Karim

***9822** Benito Sáez, Marco Manuel

***7044** Casares Gaona, Pablo

***0877** Escolano Jover, Ana

***0693** Fructuoso Sánchez, Víctor

***0325** Gurpegui Olloqui, Míriam



DNI  Apellidos y Nombre

***0670**  Molina Molina, David

***7243**  Quirce Vazquez, Cinta

***6644**  Serra Motos, Luis Joaquín

***0839**  Soto Martínez, Fabián

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
ACCESO LIBRE

DNI  Apellidos y Nombre  Motivo de exclusión

 ****9133*  Beller, Gladys Edith  Falta de pago

***2656**  Mora Molero, Elena Julia
Falta DNI, Falta de pago, 
Falta justificación exención 
tasas base 3.2.2. b)

DNI Cognoms i nom

***0670** Molina Molina, David

***7243** Quirce Vazquez, Cinta

***6644** Serra Motos, Luis Joaquín

***0839** Soto Martínez, Fabián

LLISTA PROVISIONAL D’ASPIRANTS EXCLOSOS
ACCÉS LLIURE

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

****9133* Beller, Gladys Edith Falta de pagament

***2656** Mora Molero, Elena Julia
Falta DNI, Falta de 
pagament, Falta justificació 
exempció taxes base 3.2.2. b)


		2022-09-14T13:58:00+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




